_Iasque in statu valido esse et fore de-

cernimus et declaramus in omnibus et
per omnia perinde ac si novae erectio-
num et institutionum ipsarum confra-
ternilatum, ante editam Conslitutionem
pracdiclam erectarum, litterae iuxta prae-
seriptum einsdem Constitutionis impe-
tratae , posteriorum vero crectionis et
institutionis litlerac cxpeditae reperiren-
tar; et gquatenus opus sit easdem con-
fraternitates et earum singnlas ia ecele-
siis praedictis respective, servald cete-
roqui dictze Constituticnis forma et dis-
posilione, aucloritate et Lenore praedi-
ctis, de novo erigimus et instituimus ,
ac iilis omnibus et singulig, edrumeue

respective confratribus et consororibus.

omnes et singulas indvlgentias, facul-
tates, gratias et privilegia gnaecumque,
quae pro {empore exislens prior gene-
ralis dicti Ordinis cx indulto dictae Sedis
similibus  conlraternitatibus carumque
confratribus et consororibus communi-
care polest,
SPrle communicamus, )
/'§ 3. Decernentes easdem praesentes
litteras semper firmas, validas ot effica-
ces existere et fore, suosque plenarios
et integros eflectus sortiri ct obliners,
ac illis, ad quos spectat et pro tempore

eddem auvctoritate, harum‘

406 An. C. 1674

Dacrotum ire
rllans,
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quandocumque spectabit, in omnibus et |  dinalium S. Officii Urbis, cw ifien:
per omnia plenissime suffragari, sicque | Summus Ponlifex causas praediclos
in praemissis per quoscumque iudices | commisit, promple pareant, sub poe-
ordinarios et delegalos, etiam causa- [ nis opporfunis.

rum palatii apostolici auditores, iudi- | yenerabili fratrl Petro archiepiscopo Sidensi,

cari et definiri debere, ac irritum et| generali, ac dilectis fliis reliquis inqui-
inane gi secus super his a qnoquam, sitoribus adversus haereticam pravitatem

. CLEMENS X Pp.-
dem. christianorum recursum huinsmodi | cansis -
admitténtes,. et -catisam et causas s
cutiique dolitra 8os’ et eornni
supei* ériminibus et delistis a j
Inquisitionis. huiusmodi ' quomodolibet | et efidem: Sade Tisen
gpeclt.;_mubus, in pragfitis aliisve quibus- | fuerit;: ad- illam.. i
cumue tribunalitvis” Yuquisitionis: ad- | cant, fides, ullaque

Aun. 83, 1074

in Portugalliue et Algarbiorum regnis aa-

‘. : . + . noran- e e N ’ AN " - ;
quavis d:.JCtOl::lalli; st(;ll:nter vel igno ctoritate apostolich depatatis, o Versus l}aeretmam et apostaticam pra- | mulgationem- anl exee
. ter, conbigerit atientart, Clemens Papa X. vitalem in Portugailiae et Algarbiorum ‘sententiarum quargineumque contapiae.
. Cootrariis do- § 5. Non obstantibus pracmissis, ac con- regnis aucloritate pracfatd instin; f 1 BCUR) ontrajprae
¥ " siitutionibus et ordinationibus apostoli- Venerabilis frater, ac dilecti filii , it . praelatd institulis, seu | atos christianos - iovos ut. prasferiur
! Lerisatie contrariis uibluscurr; 16 salatem et apostolicam benedictionem. eorum aliguo, haclenus quovis modo | inguisitos sey accugntos, vel danvncia-
o8, celensque con q ae. e e | molas et pendentes (quarum omnium | tos et in earceribus _prasdielis " det
vaos ian- § 6, Volumus autem ut ipsarum prae- | Cum dilecti filii Christiani Novi nun-_ necuras at et singularu X ; g praedielis deten- »
: Sanctam  Ne- guiarum stxum et merita, nomi- | tos, aut itlorum. “aliquem, devenire: ullo